q. Quesi tueri sunt ad cursus suū te, in quā nota libido peccandi et obstinatio maxima r. Diluv. hic postea excludit remediū quod possit hīc p. sapientiam doctorem, et p. hō remedium excludit, scđo extermīnū populi futurū repertis ibi. Gregas. Alia p. punit ignorantia populi p. exemplū avium intellecū carentia ei. d. Diluvius in ce. co. tps suū, s. nūdicandi et p. nullificandi.

s. Virtus et virtudo et cito, custo, re, aduentus sui, q. tēpe determinato recedit et res.

t. Ppls. (ueruntur, ab me) nō cognonit indicium dñi. i. ei. mādata p. q. transgressio ne dñs iudicabit populu et dēnabit, et q. ignorantiā populi pueit et defectu doctor, idō ppter arguit insipientia eorum dicens.

v. Quod dicitis, vos scribere et doctores.

x. Sapientes nos sumus, cognoscetes diuinam, de q. p. prie est sapientia.

y. Et ier. dñs nobiscum est, i. apud nos est ei intellectus, q. excludit cū subdit. z. Vere media opa, est s. mē. scribax, q. false et exorte legē interpretabantur, sicut ducuz ē ea, pcedenti, de relaxatione rapinarii p. oblationes. a. Confusi sunt sapientes te, i. confundens q. cū cunctitate capient, scz cur p. trariū assertebat, cui causa subditur.

b. Verbi enim dñi, p. pprias dictu. c. Proiectum, tanq. falsum. d. Et sapia ei s. dñi. e. Nulla ē in eis, sed tñ sapia q. terrena est animalis et diabolica. Iaco, iij, ppter q. subdit pena ei. d. f. Propterea te, ex te ris, i. chaldeis q. eas violabunt et postea ducēt captivas. g. Agros eorum, i. bona agros. h. Hereditus, i. extraneis, no ad modicū tps sed ad longū q. hereditario iure. h. Minus ei ibi rex babylōnis de paupibz terre q. toleret terram nō sicut dñi sed magis servū reddendo tributū regi, et post reditum de babylone iudea fuit sub frumento, primo persarū, scđo grecorū, et tertio romanorū, ut pater ex libris Adre, nece me, inachabcorū, et etiā ex euangelij p. q. tu ad

seruitutes sub romani. b. Quia a minimo te, vscz ad locū illū. Longregans. Expositū est supra. v. i. ca. circa i. Longregans. Postq. exclusum est doctor (mediciū, remediū, hic sequenter reperit populi exterminia cū dñ. Longregans p. gregabo eos, q. timore exercit chaldeorū de villis campestribz fugerunt hierusalem.

l. Hō est rūa i. vītibus te, i. nō erit aduenientibus chaldeis q. totū comedent, ideo subditur.

m. Et dedi eis, s. inde s. terrenaientia in abundantia.

n. Que ptergressa sunt, s. ab eis et occupata a chaldeis,

o. Quare sedemus, vbi est habitatiū contra hierim, q. d. si tar dem fugere in hierusalē, q. est ciuitas foris et munita a chaldeis capiemur.

p. Et sileam ibi, monus est enī obsoletū silere de die ut audiāt sonū tube et curvant ad locū ubi sit insultus hostiū.

q. Quia dñs nō sile re nos fecit, ad hanc necessitatē nos addit.

r. Et potū deit, dñs dicit nobis aquam felis, id est amaret amaranthum dedit nobis cuius causa subditur.

s. Peccauimus enī dñs, hoc dicebant illi qui peccatum suum recognoscabant.

t. Et nō erat boni, scz pacis q. est sumū

boni in vita, sicut dicit p̄istianus in minori volumine si querat qd sit sumū bonū in vita bñ rident par.

v. Tempus medele, a rege egypti qui p̄imicerat aurilium sedechie et defecit ubi subdit. Et ecce formido, cuius

x. A dan au. est tremis te, ab illa enim (causa subdit),

parte intravit iudea exercit chaldeorū cū maxima potestate, et p. t. p. ibi.

y. Dura vobis serpentes regulos, i. chaldeos.

z. Quibz nō est incantatio, i. deptione vris nō electri ad parcentibz vobis.

3. Dolor meus sup dolorē, verbū est hieremie dolentis

de populi sui culpa et de suiguiente pena.

a. Ecce vox clamoris filie populi mei, i. synagoge vel con-

gregationis iudeorū.

b. De terra longinquā, s. de ba-

bylone ubi ducta in captivitatē lamentabatur hierusalē

c. Nunquid nō est dominus in destrukcionē dicendo

sion te, quasi diceret non, quia templum est destructus

et resedebat captiuitas, et subditus responsio dicens

ad hanc querit moniam,

# Liber

**d** Quare ḡ me ad iracundia r̄c. q. d. ista est dicte destru  
ctionis c̄. Losq̄nter ponunt̄ v̄ba bieremus lamentans  
e Transit messis r̄c. i. tps q̄ rex egypti debebat nobis  
auxiliari. q̄ guerra fuit in estate. **r** Et nos saluati nō  
sum⁹. i. destruci sum⁹. min⁹ ei dicēdo plus lignificat. ex  
fidēnia enī regis egypti rebeauit sedechias  
as regi babylonis. et ex h̄ secura est destru  
ctio ciuitatis i. p̄l. et habeat infra ea. xix. et  
i. subdit bieremias. **s** Sup̄ stritione fi  
po. mei p̄t. sum. i. ab  
fictus co. p̄re.

**b** Et tristat. mēte  
**i** Tempor. stupefa  
ctio membroriū.  
**l** Obtinuit me pre  
horrore tanti mali.

**l** Nūqd resina nō ē  
in galaad. p̄ resina in  
teligit gutta aromati  
ca et medicinal p̄ quā  
et dicit Ra. sa. hic in  
teligit sapia. et p̄ mes  
cici sapiens q̄ curat  
vulnera p̄tōrū. et tal  
erat bieremias et etiā  
baruth. et alii p̄bete  
sancti. video subdit.

**m** Quare igit̄ si est  
obducta. i. p̄fecte cu  
n. Licarij. Crata.  
id est vulnus.

**o** Filie pp̄li mei. er  
q̄ h̄ medie et medici  
na et tacit̄ r̄fisio. q̄ lo  
quunt̄ ad modū hois  
turbati q̄ tricar v̄bz  
et nō cōplet. R̄fisio tū  
est q̄ pp̄ls nolebat au  
dere medici nec eius  
recepit in calcinam. et  
p̄petit ex sup̄radicis.